Генеральному директору
ООО ЧОП «Элит Секьюрити Интернэшнл»

Усачеву А.В.
от ______________________________

(наименование организации)
______________________________

Заявление
Прошу Вас дооборудовать объект, расположенный по адресу: __________________
_____________________________________________________________________________
по договору охраны № _____________________.

Установить следующее: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________

Прошу оповестить меня по результатам исполнения по (указать необходимый способ оповещения):

1. телефону _________________________.

(номер телефона)

2. факсу _____________________________.

(номер факса)

3. электронной почте _________________________.

(указать адрес электронной почты)

4. заказным письмом __________________________________________________.

(указать адрес доставки с индексом)

_________________________

________/_______________/

(наименование должности)

(подпись)
(расшифровка подписи)

МП

«___»_________ 20__ г.

 (дата составления)

Данное заявление просим отправить в ООО ЧОП «Элит Секьюрити Интернэшнл» по факсу +7(495)505 908 32; по e-mail info@ese.eshc.ru (требуется скан заявления с подписью Клиента и печатью организации по договору); привезти лично в офис компании или отправить по почте.

Справочная служба: 8 (800) 77707 78

Сайт: www.alarm77.ru